
 

Krajská nemocnice Liberec – Centrum PATOS, oddělení patologie 

3. regionální sklíčkový seminář 
pořádaný dne 24. 1. 2025 (pátek) v přednáškových prostorách C-

PATOS (pavilon P), Husova 357/10, Liberec 
 

Tato akce je pořádána a ohodnocena kredity dle platného Stavovského předpisu č. 16 ČLK. 

Garantem akce je primář oddělení patologie KNL doc. MUDr. Tomáš Jirásek, Ph.D. 

Kontakt a registrace: pí. M. Košková, tel.: 485 312 362, email: patos@nemlib.cz 

Na akci se není nutno předem přihlašovat a není vyžadován účastnický poplatek.  

Zahájení:               9:00 

(délka prezentací je max. 20 min.) 

Předpokládaný závěr odborné části: 14:00 hod. 

  
 

Program: 

08:30 - 9:00  prezence 

9:00   zahájení semináře (prim. Jirásek) 

9:00 - 10:40  blok I. odborného programu – prezentace případů 

10:40 – 11:10 přestávka (oběd + exkurze po pracovišti) 

11:10 - 12:50  blok II. odborného programu – prezentace případů 

12:50 - 14:00  ukončení odborné části semináře a diskuze k aktuálním problémům v oboru  

 

Jednotlivé případy budou v tomto ročníku nově přístupné pouze ve formě virtuální mikroskopie, odkazy na jednotlivé případy 
zveřejníme na začátku ledna 2025 na stránkách oddělení patologie KNL, a.s. (https://www.nemlib.cz/patologie/), fyzické sady 
preparátů, stejně jako v loňském ročníku, již nebudeme připravovat a pracovištím zasílat. 

  

 

Těšíme se na společné setkání s Vámi! 
 

prim. doc. MUDr. Tomáš Jirásek, Ph.D. 
 

https://www.nemlib.cz/patologie/

